Чăваш Республикин
Ҫĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021 № 1150

	О признании утратившим силу постановления  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15 января 2014 № 4

В связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 N 248-ФЗ, в соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15 января 2014 № 4 «Об утверждении Административного регламента администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования - города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Врио главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                Д.А.Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам г. Новочебоксарска

____________ О.В. Григорьева _________ 2021 г.

Начальник правового Управления администрации
г. Новочебоксарска

____________ И.П.Антонова ___________ 2021 г.

Начальник Управления имуществом
г. Новочебоксарска

_____________ Т.В. Серебрякова________ 2021 г.

исп. А.Ю. Репина
73-22-49

29.07.2021

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]